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Pecnybnuka Xakacus, AbakaH, ynuua

Hekpacosa, 33

18 000 #

Pecnybnuka Xakacusa, AbakaH, ynmua HekpacoBa, 33

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

mebenb, nudT

OnucaHue

yaunua HekpacoBa

2.7 M

27 M*

10 m°

42 m*

4/10

Cpato

KBapTupsbl

https://hakasiya.move.ru/objects/928606500
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http://hakasiya.move.ru/abakan/ulica_nekrasova/
http://hakasiya.move.ru/arenda_kvartir/

B apeHAy 1-KOMH.KBapTMpa B HOBOM XKN/IOM
komnnekce. YioTHas n Ténnas MNMoNHoCTbIo
YKOMMMIEKTOBaHa Mebesbio 1 TEXHUKOW.

nOpﬂ,D,O‘-IHbIM N NAaTeXeCnocobHbIM NoaaMm,

roTosbiM gepxaTb kBapTupy B HACTOTE.BE3
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